Образец заявки
На фирменном бланке организации,
учебного заведения
Директору МУП «Водоканал»
В.В. Лучину
электронный адрес: info@wodoswet.ru
в теме электронного письма обязательно указать:
«Заявка на экскурсию ИВЦ «Источник жизни»

Исх. № ____ дата___________

Заявка
         Просим Вас организовать экскурсию в информационно – выставочный центр «Источник жизни»  для организации/учебного заведения ___________________________________в количестве ________ человек и сопровождении ответственных лиц __________________________________
(ФИО, контактные телефоны).

 Предпочтительная дата проведения экскурсии «_____» «____________» 202_ года с «____» часов. *
Количество группы не менее и не более 5 человек плюс 1 ответственный

[bookmark: _GoBack]